Spis
MUID1979114

Véc: Vyzva k vyjadreni se k podkladiim pro vydani rozhodnuti o ukonéeni studia
Student:
Studium: FI N-RSSS KB (ukonc¢.)
Agenda: FI StudO: Ukonc¢eni studia pro nesplnéni pozadavkd

Pracovisté:

Odpovédnost za vyfizeni:
Opravnéna uredni osoba:
SZ.

Zalozeno:

Spisovy znak:

Studijni oddéleni

MU-1S/68382/2023/1979114/FI

27. 2. 2023
4.3.1 - Studijni spisy studentl - dokumenty trvalé hodnoty (pfijimaci fizeni, preru-

Seni studia, staze, studijni a pracovni pobyty, disciplindrni prestupky, statni zave-
re¢nd zkouska, statni doktorskd zkouska, obhajoba dizertacni prace, ukonceni stu-

dia) (A10)
Zplsob vyfizeni: Odeslano
Ulozeni:
Plvodce:
Poznédmka:
Uzavieno: 15. 8. 2023,
Dokumenty
Por.  Cislo jednaci Véc Vznik List( Spis. znak
Cérovy kéd Plvodce / Adresat
1. MU-1S/68382/2023/1979114/FI-1 Vyzva k vyjadreni se k podkladdm pro vydani rozhodnuti 27.2.2023 14:44 1/-/1/1 4.3.1 (A10)
udia
MUSS3058865 (vlastni)
2. MU-1S/68382/2023/1979114/FI-2 k vyzvé 7.3.2023 06:02 -/-11/2 4.3.1 (A10)
MUSS3082228 (doruceny)
3. MU-1S/68382/2023/1979114/FI-3 ceni studia 11.4.202310:03 -/-/4/4 4.3.1 (A10)
MUSS3122750 (vlastni)
4. MU-15/68382/2023/1979114/FI-4 Odeslani - datova schranka 11. 4.202310:47 1/-/1/- 4.3.1 (A10)
MUSS3123194 (vlastni)
5. MU-1S/68382/2023/1979114/FI-5 Odvoléani proti rozhodnuti o ukonceni studia 15.5.2023 06:02 -/-/1/2 4.3.1 (A10)
MUSS3182997 (doruceny)
6. MU-1S/68382/2023/1979114/FI-6 vyjadreni prodékana k odvolani 29.5.202314:43 1/-/1)1 4.3.1 (A10)
MUSS3223062 (vlastni)
7. MU-1S/68382/2023/1979114/FI-7 dreni se k podkladdm 12.6.202312:36 -/-/3/5 4.3.1 (A10)
MUSS3253644 (vlastni)
8. MU-1S/68382/2023/1979114/FI-8 Rozhodnuti o odvolani 12.7.2023 09:51 -/-/4/4 4.3.1 (A10)
MUSS3330001 (vlastni)
Ukony
Pof. Cislo Datum Typ Zadano Dokumenty  Cislo jednaci
1. 19520406 27.2.2023 Zalozeni spisu 27. 2. 2023 14:42,
2. 19520453 27. 2. 2023  Vyzva k vyjadreni se k podkladim pro vy- 2 14:44, MUSS3058865 MU-1S/68382/2023/1979114/FI-1
dani rozhodnuti o ukonceni studia
3. 19520568 27.2.2023 Odeslani prostrfednictvim IS MU 2 14:47,
4. 19520586 27. 2. 2023 Precteni dokumentu studentem 23 14:47,
5. 19520593 27.2.2023 Doruceni dokumentu prostrednictvim IS 27. 2. 2023 14:48,
MU
6. 19585568 7. 3. 2023 Evidence dokumentu 7. 3. 2023 13:49, MUSS3082228 MU-1S/68382/2023/1979114/FI-2
7. 19745534 11. 4. 2023  Evidence dokumentu 11. 4. 2023 10:03, MUSS3122750 MU-IS/68382/2023/1979114/FI-3

pokracuje na dalsi strané...
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19745599 11. 4. 2023

19745785 11.

19745786 11.

19745787 12.

19745907 11.

19752082 12.

19989063 15.

20017596 16.

20202448 29.

20202488 29.

20202563 29.

20202631 29.

20202632 29.

20202633 29.

20202634 29.

20202635 29.

20202896 29.

20334748 12.

20335738 12.

20870137 12.

20871035 12.

20898056 13.

20898057 13.

20898058 14.

20950736 15.

21571861 15.

21571862 15.
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Typ
Predani dokumentu k podpisu

Podepséani dokumentu

Odeslani prostrednictvim IS MU

Doruceni dokumentu prostrednictvim 1S
MU

Evidence dokumentu

Precteni dokumentu studentem

Prijeti odvolani proti rozhodnuti

Predani jiné osobé

Vraceni spisu

Evidence dokumentu

Predani odvolani proti rozhodnuti na RMU
Predani odvolani proti rozhodnuti na RMU
Predani odvolani proti rozhodnuti na RMU
Predani odvolani proti rozhodnuti na RMU
Predani odvolani proti rozhodnuti na RMU
Predani odvolani proti rozhodnuti na RMU
Precteni dokumentu studentem

Evidence dokumentu

Precteni dokumentu studentem
Rozhodnuti o odvolani

Predani (pro)dékanovi k podpisu
Podepsani dokumentu

Odeslani prostrednictvim IS MU

Doruceni dokumentu prostrednictvim 1S
MU

Precteni dokumentu studentem

Nabyti prévni moci

Uzavreni spisu

Zadano

11. 4. 2023

11. 4. 2023

11. 4. 2023
automaticky

11. 4. 2023
automaticky

1

15.

16.

29.

29.

5.

23

. 2023

. 2023

. 2023

2023

29. 5. 2023

29. 5. 2023
automaticky
29. 5. 2023
automaticky
29. 5. 2023
automaticky
29. 5. 2023
automaticky
29. 5. 2023
automaticky
29. 5. 2023

23

12. 7. 2023

13. 7. 2023

13. 7. 2023
automaticky

13. 7. 2023
automaticky

15. 7. 2023

15. 8. 2023
automaticky

15. 8. 2023
automaticky
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10:32,

10:47,

08:57,

10:17,
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14:43,

14:53,

15:08,

15:08,

15:08,

15:08,

15:08,

16:30,

12:36,

14:40,

09:51,

10:07,

08:53,

08:53,

08:53,

10:44,

06:34,

06:34,

Dokumenty  Cislo jednaci

MUSS3123194 MU-1S/68382/2023/1979114/FI-4

MUSS3182997 MU-1S5/68382/2023/1979114/FI-5

MUSS3223062 MU-1S/68382/2023/1979114/FI-6

MUSS3253644 MU-1S/68382/2023/1979114/FI-7

MUSS3330001 MU-1S/68382/2023/1979114/FI-8

MU-1S/68382/2023/1979114/FI-9





